
Naručitelj: Studentski centar u Osijeku, Istarska 1B, Osijek, OIB 90017453174                                                          

Broj: 2158-81-03-24-1010 

U Osijeku: 21.11.2024. 

 

POZIV NA DOSTAVU PONUDE 

evidencijski broj nabave JN-135/24. 

 

Naručitelj Studentski centar u Osijeku  pokrenuo je nabavu te vam upućujemo ovaj Poziv na dostavu 

ponude. 

1. OPIS PREDMETA NABAVE 

Predmet nabave je SITAN PRIBOR ZA ČIŠĆENJE I ODRŽAVANJE, sukladno Troškovniku.  

Procijenjena vrijednost nabave iznosi 13.600,00 € (bez PDV-a) 

2. UVJETI NABAVE 

Vaša ponuda treba ispunjavati sljedeće uvjete: 

 način izvršenja: narudžbenica 

 rok izvršenja: sukcesivno, jedanput tjedno do 10,00 sati u skladište kupca, prema narudžbi kupca  

 rok trajanja ugovora/narudžbenice: 01.01.2025.-31.12.2025. 

 rok valjanosti ponude: 60 dana od dana otvaranja ponude 

 mjesto izvršenja: objekti Studentskog centra u Osijeku - Istarska 1b, Osijek, Restoran Campus, 

Ulica L. Ružičke 3 

 

 rok, način i uvjeti plaćanja: 60 dana od dana nastanka DVO-a, temeljem ispostavljenog e-računa 

za naručenu i nesporno isporučenu robu. Sukladno Zakonu o elektroničkom izdavanju računa u 

javnoj nabavi Ponuditelj je dužan ispostaviti e-račun i navesti podatak o broju ugovora o javnoj 

nabavi na temelju kojeg je izvršena isporuka. Predujam isključen, kao i traženje sredstava osiguranja 

plaćanja. 

 

 cijena ponude (odredbe o cijeni ponude): u cijenu ponude bez PDV-a uračunavaju se svi troškovi 

i popusti ponuditelja; cijenu ponude potrebno je prikazati na način da se iskaže redom: cijena 

ponude bez PDV-a, iznos PDV-a, te cijena ponude sa PDV-om 

 kriterij odabira ponuda: najniža cijena (uz obvezu ispunjenja svih gore navedenih uvjeta i zahtjeva) 

 dokazi sposobnosti: Izvadak iz sudskog registra 

 

3. SASTAVNI DIJELOVI PONUDE 

Ponuda mora sadržavati: 

 Ponudbeni list (ispunjen i potpisan od strane ponuditelja); 

 Troškovnik (ispunjen i potpisan od strane ponuditelja); 



Ponuđena roba mora po kakvoći i zdravstvenoj ispravnosti odgovarati svim važećim propisima 

Republike Hrvatske, te zadovoljiti tražene odredbe - uvjete iz DoN.  

4. NAČIN DOSTAVE PONUDE 

Ponuda s dostavlja na Ponudbenom listu i Troškovniku  koje je potrebno ispuniti i potpisati od strane 

ovlaštene osobe ponuditelja. Naručitelj neće prihvatiti ponudu koja ne ispunjava uvjete i zahtjeve vezane 

uz predmet nabave iz ovog Poziva na dostavu ponude. 

Molimo da Vašu ponudu dostavite: 

 rok za dostavu ponude: ponudu je potrebno dostaviti do 29.11.2024. godine, do 12:00 sati 

 način dostave ponude: e-mailom na adresu: nabava@stucos.hr 

5. OSTALO 

 Obavijesti u vezi predmeta nabave: kontakt osoba Lidija Filakov Martinov, 031/220-615 

 Obavijest o rezultatima predmetne nabave: Pisanu obavijest o rezultatima nabave Naručitelj 

će objaviti na stranici studentskog centra u roku deset dana od dana isteka roka za dostavu 

ponuda 

 

Stručno povjerenstvo za provedbu  

postupka jednostavne nabave 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PONUDBENI LIST ZA SITAN PRIBOR ZA ČIŠĆENJE I ODRŽAVANJE,  

ev. broj nabave       JN-135/24 

Naručitelj: Studentski centar u Osijeku, Istarska 1B, Osijek, OIB 90017453174 

Predmet nabave: ___________________________________________________________________ 

Evidencijski broj nabave: ___________________ 

Ponuditelj: ________________________________________________________________________ 

Adresa ponuditelja: _________________________________________________________________ 

OIB: _________________________ 

Broj računa (IBAN):________________________________________________________________ 

Adresa za dostavu pošte: _____________________________________________________________ 

E-mail: ______________________ Kontakt osoba ponuditelja: _______________________________ 

Osoba ovlaštena za zastupanje ponuditelja (funkcija): ______________________________________ 

Ovlaštena osoba za potpisivanje ugovora: ________________________________________________ 

Tel. ______________________________ 

 

P O N U D A 

Broj ponude: _____________________________ Datum ponude:___________________ 

Cijena ponude bez PDV-a: __________________________ 

                                   PDV: _________________________ 

Cijena ponude sa PDV-om: _________________________ 

 

IZJAVA 

kojom potvrđujemo da prihvaćamo sve uvjete iz Poziva na dostavu ponude 2158-81-03-24-1010 od 

dana 21.11.2024. 

 

                           M.P.    __________________________________ 

ime i prezime ovlaštene osobe ponuditelja 

 

__________________________________ 

                                                                                                potpis



 

TROŠKOVNIK: 

Predmet nabave: SITAN PRIBOR ZA ČIŠĆENJE I ODRŽAVANJE , Jn-135/24. 

Ponuditelj nudi cijene predmeta nabave putem ovog Troškovnika, te obvezan ispuniti sve stavke troškovnika. Nije prihvatljivo precrtavanje ili korigiranje zadane 

stavke troškovnika. Roba/oprema/uređaj koja je u Troškovniku koja je navedena kao primjer smatra se ponuđenom, ako ponuditelj ne navede nikakvu drugu 

robu/opremu/uređaj na za to predviđenom mjestu.  

R.B. Opis proizvoda 
Jed. Okvirna Jedinična cijena Ukupna cijena  

mjere količina bez PDV  bez PDV  

1. alu folija 30 m kom 350     

2. alu pladanj 6 porc. 10/1 pak 80     

3. čačkalice 1000/1 kom 100     

4. koš za otpatke pvc kom 2     

5. pregača PVC 50/1 75*130 cm kom 40     

6. prijanjajuća  folija 30m kom 10     

7. prijanjajuća  folija velika 300M*29 cm kom 100     

8. slamke 100/1 kom 50     

9. gumice kom 10     

10. štapići drveni za roštilj 25 cm, 50/1 kom 100     

11. tablete za pisoar  500 g kom 20     

12. sprej protiv muha kom 9     



13. WC AS ulošci 4/1 komplet kom 30     

14. spray za namještaj 300 ml kom 10     

15. gel za grijanje hrane 200 g kom 2000     

16. 

rukavica domaćinska, guma na 

pamučnoj podlozi, dužina min.30cm, 

deb.min. 0,38 mm 

kom 800     

17. jednokratne rukavice latex pak. 100/1 kom 300     

18. zaštitna kapa jednokratna 100/1 kom 15     

19. ljepilo za miševe pak 2     

20. četka za boce kom 10     

21. čaša coffee to go, 200 ml biorazgradive kom 10.000     

22. Poklopac CTG čaše 50/1, biorazgradive kom 1000     

23. 
sapun tekući bočica s dozatorom 250ml 

( Dove, Nivea) 
kom 10     

24. zemlja za cvijeće 20-25 lit vreća kom 10     

25. Maske jednokratne, troslojne 50/1 kom 50     

26. alu folija 30 m kom 150     

27. četka za WC komplet kom 50     

28. krpa za pod pamučna 2/1 kom 200     

29. krpa spužvasta 3/1 trulex kom 300     

30. lopatice za smeće  kom 50     



31 metla sirak velika kom 5     

32. brisač za pod  joger kom 40     

33. partviš s držalom kom 50     

34. spužva s abrazivom profilna velika kom 1500     

35. žica čelična za suđe 2/1 kom 700     

36. krpe mikrofiber kom 150     

37. alu držalo s plastičnim navojem kom 10     

38. gurač vode kom 10     

39. četka ribača 20 cm kom 5     

40. MOP SET kom 10     

41. Uložak za MOP set kom 5     

Ukupna cijena ponude bez PDV-a :   

Iznos PDV-a:   

Ukupna cijena ponude s PDV-om:   

 

 

__________________________________ 

Ime i prezime ovlaštene osobe ponuditelja 

 

 

__________________________________ 

                         Potpis 

 


